
ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS DO MARANHAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ N" 13.829.344/0001-50

Termo de Ratificacao de Dispensa de Licitacao

Processo Administrativo N.° 2022.03.03.0014

Processo de Dispensa N° 019/2022

Pelo presente Termo de Ratifica?ao, eu, Lucelia Martins, Secretaria

Municipal de Saude, conforme disposto no art. 24, Inciso X, da Lei Federal n®

8.666/93, a vista da Dispensa de Licitapao n° 019/2022, cujo objeto e: Locapao de

imovel localizado na Rua Sao Francisco, s/n, Bairro Avenlda PIqui, Sao Mateus do

Maranhao, visando o funcionamento da Unidade Basica de Saude - UBS Avenida

PIqui, e tendo em vista a adequapao das fungoes e finalidade de Contratagao, venho

RATIFICAR a presente dispensa, ficando adjudlcada a Sra. MARIA DEIANY DE

OLIVEIRA ARAUJO, RG n° 038642452009-5 e CPF n' 980.303.293-34, residents e

domiciliada na RD BR 13, N° 23, Vila Lobao, Sao Mateus do Maranhao, no valor global

de R$ 4.848,00 (quatro mil e oitocentos e quarenta e olto reals)

CUMPRA-SE NA FORMA RECOMENDADA.

SAO MATEUS DO MARANHAO-MA, 29 de Margo de 2022.

/•Li^ellaJliTartins
SecreiOTa-Mtfhicipal de Saude

PortarlaN® 002/2021 GP


